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Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Sysmän 
kunnalta lausuntoa asiasta LSSAVI/1707/2024 teleliikennekaapelin 
rakentamisesta vesistöön välille Viitassari-Hollola sekä valmistelupa 
Viitasaari, Äänekoski, Laukaa, Jyväskylä, Muurame, Jämsä, 
Kuhmoinen Padasjoki, Sysmä, Asikkala, Hollola. Lupaa hakee Cinia 
Oy. Lausunto on pyydetty toimittamaan 30.4.2025 mennessä. 
 
Cinia Oy hakee vesilainmukaista lupaa teleliikennekaapelin 
sijoittamiseksi vesistöön. Hankkeen tarkoituksena on varmentaa 
tietoliikenne yhteyksiä. Kaapelilla toteutetaan kansaivälisä osin EU-
rahoitteista Terrestrial Backbone Finlan hanketta, joka varmentaa 
myös kotimaisia tietoyhteyksiä ja mahdollistaa matalaviiveiset 
tarebit-luokan tietoliikennenopeudet. Vesistöön sijoitettavan kaapelin 
kokonais pituus on 275 kilometriä. 
 
Kaapeli on tarkoitus sijoittaa pitkittäis suunnassa Päijänteeseen 
Viitasaarelta Hollolaan. Kaapeli ei rantaudu Sysmässä. Vesistön 
pohjan massoja ei muuteta. Pohjassa lepäävän kaapelin vaikutukset 
ympäristöön on arvioitu vähäisiksi. Reitin luotaus on toteutettu 
kesällä 2024. Hakija on arvioinut, että hankkeesta aiheutuu vain 
lyhytaikaista haittaa luontoarvoille ja virkistyskäytölle veden 
hetkellisen samentumisen myötä.  
 
Sysmässä kaapeli sivuaa kuntarajaa Etelä-Sysmän kohdalla. 
Tarkempi reitti on esitetty päätöksen liitteissä. Hakija hakee vesilain 
mukaista käyttöoikeutta kaapelin sijoittamiseksi tarvittaville 
vesialueilla. 
 
Kaapelin reitti risteää useiden paikallisvenäväylien kanssa. 
Vesisyvyys on risteämäkohdissa on vaihteleva. Sysmässä 
väyläristeymä kohdan syvyys on 34 m. 
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Päätösehdotus Tie- ja lupajaosto on tutustunut hakemukseen ja lausuu siitä 

seuraavaa:  
 
Sysmän kunnan tie- ja lupajaosto pitää tärkeänä, että kaapelin 
asennuksessa ympäristötekijät otetaan hyvin huomioon. Kaapelin 
asennusajankohta tulisi valita niin, ettei se häiritse lintujen pesintää 
ja ettei veden hetkellinen samentuminen aiheuta kohtuutonta 



viihtyvyyshaittaa alueen käyttäjille. Kaapeli tai sen rakentaminen ei 
saa aiheuttaa vesistön käyttäjille eikä eläimille ja ympäristölle haittaa 
tai vaaraa. 
 
Kaapeli tulee asentaa niin ettei esimerkiksi veneiden ankkureilla ole 
vaaraa jäädä kaapeliin kiinni. Kaapelin asennuksessa tulee myös 
huomioida ettei asennus vaurioita muita olemassa olevia kaapeleita 
tai rakenteita ja vaikeuta niiden huoltoa.  Lisäksi luvassa tulee 
huomioida kaapelin poisto vesistöstä sen käyttöiän tullessa 
loppuunsa. Kaapelia ei saa hylätä vesistöön sen käytöstä 
poistamisen jälkeen, vaan se tulee poistaa vesistöstä ja käsitellä 
asianmukaisesti. 
 

Päätös Tie- ja lupajaosto hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
 
 


